



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) mezi:

Tato akce je spolufinancována z dotačního programu MMR – Národní program podpory cestovního ruchu v regionech v roce 2017

I. Smluvní strany

Obec Suchov

se sídlem Suchov 63, 696 71 Suchov
IČ : 00285340
zastupuje: Petr Horňák, starosta obce
Kontakt : 725 111 222
Email: starsuch@seznam.cz
Bankovní spojení: 94-6519671, kód banky: 0710
(dále jen „objednatel“)

A

HOKR STAVBY s.r.o.

se sídlem Babí Louka 2503, 688 01 Uherský Brod
IČ: 25593056
DIČ: CZ25593056
Zastoupena: Markétou Kreislovou – prokurista firmy
Telefon: 777 752 999
Bankovní spojení: 213162492/0300
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla na svůj náklad a vlastní nebezpečí v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále ve smlouvě.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Vybudování odpočinkové zóny u cyklotrasy v obci Suchov**“ v souladu se zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr dodavatele „Vybudování odpočinkové zóny u cyklotrasy v obci Suchov“.
2. Kompletní specifikace předmětu díla je řešena zadávací dokumentací včetně projektové dokumentace, položkového rozpočtu a je pro daný předmět díla závazná.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy je rozsah provedení díla specifikován také cenovou nabídkou zhotovitele, která je Přílohou č.1 této smlouvy.
4. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy ČSN. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.
5. Případné práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány a bude smluvna případná změna doby plnění, ceny a s tím související ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.
6. Provedením díla ve smyslu této smlouvy se mimo jiné rozumí provedení veškerých stavebních prací, služeb a dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci díla podle této smlouvy, i v případě není-li práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě či příloze k této smlouvě. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanismů a materiálů, které jsou nutné k provedení díla podle této smlouvy, včetně jejích příloh, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení případné skládky a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
7. zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady poskytnutými mu objednatelem, s místními poměry v místě realizace plnění a ostatními podmínkami, majícími význam pro realizaci díla, a jako odborný zhotovitel nevytýká v tomto



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

směru nic, co by mohlo bránit úspěšné realizaci díla. Je si vědom toho, že v průběhu plnění díla nemůže uplatňovat nároky na úpravy smluvních podmínek z důvodu, které jako odborný zhotovitel měl a mohl zjistit již při seznámení se s těmito podklady, poměry v místě realizace plnění a ostatními podmínkami pro realizaci díla. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce a náklady, které nejsou jednoznačně specifikovány v zadávací dokumentaci ani v technické specifikaci, ale které by zhotovitel měl či mohl v rámci své odborné způsobilosti předpokládat, přičemž článek IV. této smlouvy nebude tímto ustanovením dotčen.

8. Součástí plnění předmětu díla jsou také následující práce a činnosti:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, včetně archivace potvrzení o ekologickém způsobu likvidace odpadů,
- provádění denního úklidu staveniště,
- odstranění všech obalů nebo materiálů po ukončení prací,
- veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního prostředí,
- provedení přejímky stavby,
- součinnost při přípravě podkladů pro zajištění kolaudačního souhlasu, případně předčasného užívání části stavby včetně veškerých nezbytných dokumentů, revizí, apod.,
- zajištění všech nezbytných atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- předání technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů, předepsaných ochranných a bezpečnostních pomůcek a záručních listů v českém jazyce,
- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení zeleně bude provedeno osetí travním semenem a první pokosení travnatých ploch,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního souhlasu a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,

V rámci stavby je zakázáno spalovat jakýkoliv materiál.

Součástí díla jsou všechny dodávky specifikované v projektové dokumentaci, které jsou nezbytné pro realizaci a dokončení stavebních prací.

Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání díla.

III.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do **31. 5. 2018**.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Předpokládaná doba realizace: srpen 2017 – květen 2018.

Průběh doby provádění díla a rozsah prací je zhotovitelem podrobně rozpracován v harmonogramu provádění stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy o dílo. Harmonogram obsahuje závazné termíny milníků stavby:

1. milník - provedení zemní práce, základy, část sv. konstrukcí nejpozději do 31. 10. 2017.

2. milník - kompletní dokončení díla, předání bez vad a nedodělků, součinnost při kolaudačním řízení, dok. svís. konstrukcí, vodor. konstr., komunikace, úpravy povrchů, práce PSV nejpozději do 31. 5. 2018.

2. Místem plnění je Obec Suchov, pozemek p.č. st. 454, p.č. 2257/1, p.č. 2257/2, p.č. 2257/3, p.č. 2257/4, p.č. 2257/5, p.č. 5004/2, p.č. 2256/1, p.č. 2256/6, p.č. 4996/1 v k. ú. Suchov 759287.

3. Při provádění prací je zhotovitel povinen v rámci lhůt uvedených výše v odst. 1 tohoto článku respektovat pokyny objednatele týkající se časového průběhu provádění smluvních prací.



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení uvedených termínů je podmíněno poskytnutím řádné součinnosti ze strany objednatele.
5. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín celkového provedení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla.
6. Celkovým provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
7. Převzetí řádně dokončené stavby bude na základě předávacího protokolu.

IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu trvání veřejné zakázky zahrnující veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele nezbytné k řádnému provedení, předání a užívání díla) ve výši:

Cena celkem bez DPH:	1 500 704,- Kč
DPH 21%:	315 148,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	1 815 852,- Kč

Cena díla nebude za žádných okolností zhotovitelem překročena, s výjimkou změny sazby daně z přidané hodnoty.

2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků dle soupisu prací, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla, jako např. zařízení staveniště, telefonů, výpomocí, pravidelné denní odklizení odpadu, dočasné dopravní značení, uvedení do původního stavu, nátěrů, dopravy na staveniště, svislé dopravy, skladování, vytvoření prostupů, ekologická likvidace odpadů a jiné práce a dodávky nutné k řádnému provedení díla.
4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací. Vyskytne-li se při provádění díla nutnost jakékoli změny, doplnění či rozšíření předmětu díla na základě dodatečného požadavku objednatele nebo vyplývající z podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat nebo z vad projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu jako součást cenového návrhu zhotovitele. Pokud tato položka není v položkovém rozpočtu obsažena, pak zhotovitel použije jednotkové ceny dle ceníku použitého v nabídce a v cenové úrovni platné v době provádění díla. Soupis předloží zhotovitel formou cenového návrhu předem k odsouhlasení objednateli. Pokud objednatel cenový návrh na zvýšení písemně neodsouhlasí, nemá zhotovitel na zvýšení ceny nárok.
5. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení ceny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele. Každá změna smlouvy mající vliv na cenu musí být podložena odsouhlaseným cenovým návrhem zhotovitele a změnou stanovení výdajů na financování akce. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu vzniklých důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které odsouhlasí a které jsou objektivní a nutné pro realizaci díla, a tedy slouží k naplnění cílů a parametrů projektu.
6. Specifikace smluvní ceny díla (stručná rekapitulace rozpočtu ceny díla je zahrnuta v nabídce zhotovitele a v přílohách této nabídky).
7. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně smluvních podkladů dle této smlouvy nebo rozsahu díla dohodou stran. Pokud by k takovým změnám mělo dojít, budou řešeny nejprve formou změnových listů, z nichž musí být patrné, o jakou změnu díla se jedná, jakož i odpovídající cena, kterou za provedení změny díla bude zhotovitel u objednatele požadovat uhradit, a následně dodatků ke smlouvě se změnou předmětu a ceny díla včetně řešení případných dopadů sjednaných změn do termínů plnění uvedených v této Smlouvě. Předmětný změnový list



slouží jako nezávazný podklad pro vyhotovení dodatku ke smlouvě, jehož uzavřením dojde k samotné změně smluvních podkladů.

8. Provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, doplňky nebo rozšíření či zúžení díla je možné pouze se souhlasem objednatele.
9. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny. Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
10. Platby budou provedeny následujícím způsobem (objednatel neposkytuje zálohy):

1. **Dílčí faktura** ve výši cca 700 000,- Kč + DPH bude vystavena neprodleně po předání dílčího plnění zadavateli (rozsah tohoto dílčího plnění je definován zhotovitelem v návaznosti na článek III této smlouvy a je součástí předloženého harmonogramu prací zhotovitelem – příloha č. 2 smlouvy o dílo).

Tato faktura včetně příloh (ve dvou paré) bude doručena zadavateli nejpozději do **31. 10. 2017**.

2. **Konečná faktura** ve výši cca 470 000,- Kč + DPH bude vystavena neprodleně po předání kompletního díla zadavateli bez vad a nedodělků.

11. **Faktura musí obsahovat** údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury – daňového dokladu, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury – daňového dokladu nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

Přílohou každé faktury bude soupis provedených prací a dodávek, protokol o předání a převzetí díla dle této smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá, bude navíc přílohou konečné faktury. V případě, že dílo bylo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude přílohou faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle této smlouvy.

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejího průkazného doručení objednateli. Zhotovitel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný protokol o předání a převzetí díla (v případě konečné faktury) a písemný soupis provedených prací a dodávek. Objednateli bude každá faktura zaslána vždy ve dvou paré.

12. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu smluvního vztahu, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel dále není oprávněn jakoukoliv pohledávku za objednatelem, vzniklou ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou, použít k zajištění pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13. Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo jako odpočet z ceny díla tj. formou započtení pohledávky. Možnost zápočtu pohledávky smluvní strany v rámci této smlouvy o dílo výslovně sjednávají.

14. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

15. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

V.

Podmínky pro provádění a převzetí díla

1. v souladu s ustanovením § 2591 a násl. občanského zákoníku dohodly smluvní strany zejména následující povinnosti zhotovitele a oprávnění objednatele:



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

- a) zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel potvrzuje, že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být provedeny. Dále se zavazuje, že veškerá plnění provede tak, aby odpovídaly Čl. II. této smlouvy a technickým podmínkám objednatele,
- b) objednatel se zavazuje připravit přístup na staveniště v termínu realizace díla,
- c) zhotovitel je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která objednatel podnikne. Zhotovitel bude práce provádět tak, aby co nejméně omezil zákazníky a běžný provoz i činnost jiných zhotovitelů,
- d) zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými zvláštními právními předpisy a českými technickými normami (ČSN/ČS EN/EN), svým jménem na vlastní odpovědnost, v souladu s podmínkami této smlouvy,
- e) zhotovitel předloží objednateli atesty materiálů a výrobků použitých na zhotovení díla, specifikovaného v Čl. II této smlouvy, a to nejpozději ke dni převzetí díla objednatelům,
- f) zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit realizaci díla, zejména co do rozsahu, termínů či kvality.
2. Zařízení a zabezpečení staveniště zabezpečí zhotovitel dle příslušných norem.
3. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u tohoto druhu výrobků a materiálů.
Zhotovitel vybuduje a bude udržovat v pořádku a čistotě zařízení staveniště, včetně přístupových komunikací. Uvedení do původního stavu provede zhotovitel do 15 dnů od předání a převzetí díla objednatelům. Zhotovitel bude na staveništi dodržovat a zajišťovat úklid a pořádek, včetně odvozu sutě a stavebního odpadu na skládku.
Zhotovitel je odpovědný za dodržování právních předpisů na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, zejména předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochraně a ekologických předpisů, a ponese veškeré důsledky spojené s jejich porušením, zejména bude řádně a včas realizovat nařízená opatření k nápravě a hradit uložené pokuty.
4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.
5. Pověří-li zhotovitel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou odpovědnost související s prováděním díla sám zhotovitel.
6. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem a jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v plném rozsahu.
8. Zhotovitel je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu po dobu stanovenou právními předpisy ČR, zároveň však alespoň do roku 2028.
9. K příjemce dokončeného díla zhotovitel vyzve písemně oprávněného zástupce objednatele k přijímacímu řízení, které bude uzavřeno podpisem dodacího listu a Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla.
10. Za řádně provedené se považuje dílo, které je dokončeno a předáno bez vad a nedodělků. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
11. Objednatel může na základě vlastního uvážení převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě z ceny díla v případě, že objednatel shledá vady neodstranitelnými.
12. Vady skryté objednatel oznámí bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let od převzetí stavby.
13. V případě zjištění jakýchkoliv vad v průběhu předávání díla je objednatel oprávněn přijímací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstranění vad v přijímacím řízení pokračovat.
14. Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit ve lhůtách dohodnutých smluvními stranami, jinak do 10 dnů poté, co mu byly oznámeny. V opačném případě je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamovanou vadu třetí osobou. Účelně vynaložené náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je povinen tyto náklady objednateli uhradit do 10 dnů po obdržení výzvy k úhradě. Odstranění vady třetí osobou nebude mít dále vliv na záruku za jakost díla poskytnutou zhotovitelem.
15. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a dalších ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní náklady.
16. Zhotovitel je povinen provést předmět díla v souladu s projektovou dokumentací, právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními



této smlouvy o dílo, položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace.

17. Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolní dny minimálně 2x týdně
18. Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na stavenišť. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora a podloženy fotodokumentací.
19. Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

VI.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ust. § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od rozpočtu a položkového rozpisu stavby, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
3. Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále orgány státního stavebního dohledu, popřípadě jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci objednatele a subdodavatelů.
5. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla – po odstranění všech vad a nedodělků na díle.
6. Stavební deník uschovává zhotovitel do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě.
7. Jakékoliv zápisy ve stavebním deníku nemohou měnit ustanovení této smlouvy.

VII.

Platební podmínky, smluvní pokuty a sankce

1. Právo zhotoviteli na zaplacení ceny díla vzniká po řádném a včasném provedení dílčího plnění a následně kompletního díla, po jeho předání objednateli.
2. Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem, do 5 dnů po podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla (případně ode dne odstranění vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla).
3. Zhotovitel vzal na vědomí, že v konečné faktuře vyúčtuje objednateli své veškeré pohledávky. Objednatel není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z pohledávek požadovaných zhotovitelem po uhrazení konečné faktury.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodloužení s dokončením díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodloužení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.
5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodloužení se splněním milníku č.1 pro provádění díla stanoveného v čl. III. odst. 1 této smlouvy díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodloužení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.
6. V případě, že objednavatel bude bezdůvodně v prodloužení se splatností daňového dokladu, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodloužení.
7. Nedodržení termínů daných pro odstraňování vad díla dle Čl. V., VII. této smlouvy, je penalizováno smluvní sankcí ve výši 0,01% z celkové ceny díla včetně DPH za každou vadu a za každý den prodloužení s odstraněním vady.



VIII.

Záruka za dílo, servisní podmínky, vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít jako celek od předání po celou záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na dílo vztahují.
Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla.
2. Zhotovitel odpovídá, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací.
Zhotovitel tímto garantuje, že jím provedené dílo bude bezvadné, tj. bude mít po uvedenou dobu vlastnosti a jakost stanovenou smlouvou, platnými ČSN/ČS EN/EN a dalšími obecně závaznými právními předpisy a že bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu.
Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svůj náklad veškeré odstranitelné vady díla, které se vyskytnou v průběhu záruční doby a poskytne přiměřenou slevu z ceny díla za neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání. Za neodstranitelné vady bránící řádnému užívání poskytne zhotovitel objednateli bezplatně nové bezvadné plnění.
3. V případě, že se na díle v záruční době objeví vady, objednatel je bude reklamovat u zhotovitele, a to i telefonicky či e-mailem. Odpovědným zaměstnancem zhotovitele pro reklamace je pan/í Markéta Kreislová, tel.: 777 121 124, e-mail: hokr@iol.cz (doplní zhotovitel)
4. Pokud objednatel uplatní reklamaci, zavazuje se ji zhotovitel vyřídit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů od jejího uplatnění nebo do 48 hodin, jedná-li se o vadu (vady) ohrožující bezpečnost nebo provoz díla nebo v případě vzniku havárie, a to provedením opravy nebo výměnou vadné části díla.
5. Doba od uplatnění záruky za jakost a do doby vyřízení reklamace se do záruční doby nezapočítává. Odstranění záruční vady třetí osobou nebude mít dále vliv na záruku za jakost díla poskytnutou zhotovitelem.

IX.

Bezpečnost práce a požární ochrana

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.
2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů. Předáním pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s platnými bezpečnostními předpisy.
3. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednatele.
4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob.
5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným zápisem převezme
6. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit.

X.

Poddodavatelé

1. V případě poddodavatelů uvede zhotovitel zde jejich seznam, identifikační údaje a rozsah prací na celkové realizaci díla.....
.....
.....
.....



XI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.
3. Strany této smlouvy mohou od smlouvy odstoupit v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v případě, že nastala jakákoliv změna či skutečnost, týkající se zhotovitele, která by mohla mít dle názoru objednatele za následek nesplnění díla včas nebo řádně, a to písemným oznámením doručeným zhotoviteli. Odstoupení od smlouvy zašle odstupující strana druhé straně písemně a uvede důvod odstoupení. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně, nestanoví-li smluvní strana, jejímž projevem vůle se smlouva ruší, v listině o odstoupení den pozdější. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční době či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem k povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro případ, že mu nebude finanční podpora v rámci MMR ČR přidělena.
5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí díla objednatel a odstranění vad a nedodělků případně zjištěných při předání díla.
6. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí v souvislosti s prováděním díla (popř. které způsobí jím pověřené osoby, resp. subdodavatelé).
7. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními právními předpisy.
8. Zadavatel nepřipouští žádné rozhodčí doložky, veškeré vzniklé spory z uzavřené smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny obecnými soudy ČR.
9. Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude věcně příslušný obecný soud objednatele.
10. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o předmětu smlouvy a ruší veškerá předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se předmětu smlouvy.
12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 originálech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby administrace projektu
14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Příloha č. 2: Harmonogram prací

V Uherském Brodě dne 12.9.2017

Objednatel:
Obec Suchov

OBEC
SUCHOV
696 71 Blatnice pod Sv. Ant.
IČO: 00 285 340

Petr Horňák, starosta obce

Zhotovitel:
HOKR STAVBY s.r.o.

HOKR STAVBY s.r.o.
Babí Louka 2508, Uherský Brod
Provozovna Přechovská 415
688 01 Uherský Brod
IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056

Markéta Kreislová, prokurista firmy

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	dle PD 05/2017	JKSO	
Objekt			SKP	
SOP01			Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
130105	Vybudování odpočinkové zony v obci Suchov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	HOKR Stavby, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Petr Hapl		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem			
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	1 496 961,60 Kč		
HZS			
ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	3 742,40 Kč
ZRN+ost.náklady+HZS	1 500 704	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis: HOKR STAVBY s.r.o. Babí Louka 2503 Uherský Brod Provozovna: Přeloužská 415 688 01 Uherský Brod -1- IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 500 704,00 Kč
DPH	21,0 %		315 148 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		
DPH	0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 815 852 Kč

Poznámka :

Stavby rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	4,05	550,00	2 227,50
		vzadu:((4,025-1,5)*2+4,250)*0,6*0,7		4,05		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,47	690,00	1 700,85
		vzadu:(1,5*2+1,65)*0,6*0,7		1,95		
		patky:0,4*0,4*1,6*2		0,51		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	18,39	150,00	2 758,50
		9,195*2		18,39		
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,20	250,00	2 300,00
5	184201112R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5m v rovině	kus	5,00	7500,00	37 500,00
Celkem za 1 Zemní práce						46 486,85
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
6	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,87	950,00	826,50
		vzadu:(4,025*2+4,250+1,65)*0,6*0,1		0,84		
		bok:0,4*0,4*0,1*2		0,03		
7	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	2,80	1 050,00	2 940,00
		opěrky nové:0,8*(2+1,5)		2,80		
8	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	5,02	1 200,00	6 024,00
		zezadu:1,18*4,250		5,02		
9	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20)	m3	6,82	2 850,00	19 437,00
		vzadu:0,6*(3,425*2+4,250+1,05)*0,7*1,035		6,82		
10	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505	t	1,05	32 900,00	34 545,00
		bednicí tvárnice:(76,1155+2,8)*0,000888*40*1,1		1,05		
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,50	29 000,00	14 500,00
		11,5848*0,09		0,50		
12	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	40,00	300,00	12 000,00
		20+20		40,00		
13	01	D+M vlepená chemická kotva s výztuží R20 dl 800mm	kus	12,00	220,00	2 640,00
		vzadu:3*2*2		12,00		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						92 912,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
14	310237251RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi z původních cihel	kus	2,00	390,00	780,00
15	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi z původních cihel	m3	0,25	3 500,00	882,00
		0,9*0,8*0,35		0,25		
16	310239211RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi z původních cihel	m3	0,49	3 250,00	1 597,05
		1,2*1,17*0,35		0,49		
17	311231134R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MVC 2,5 z původních cihel	m3	4,48	3 850,00	17 243,00
18	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm	m2	20,63	1 050,00	21 661,50

rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	2,00	470,00	940,00
20	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	4,00	250,00	1 000,00
21	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm 4*5	kus	20,00 20,00	260,00	5 200,00
22	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm 4	kus	4,00 4,00	320,00	1 280,00
23	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi z původních cihel 2,5*1,6 0,8*2*2	m2	7,20 4,00 3,20	590,00	4 248,00
24	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	38,92 38,92	550,00	21 406,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				76 237,55
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
25	411168163R00	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.290, nosník 6,20-4 m 4*6,2	m2	24,80 24,80	1 450,00	35 960,00
27	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,20 0,20	24 900,00	4 980,00
28	417328116R00	Ztužující žebro strop POROTHERM tl.290, OVN 500 mm	m	8,20	250,00	2 050,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				42 990,00
Díl: 5	Komunikace					
30	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	120,00	90,00	10 800,00
31	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	23,28	370,00	8 613,60
32	596831111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MV včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	82,60	590,00	48 734,00
Celkem za		5 Komunikace				68 147,60
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
33	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	12,53 12,53	34,00	426,02
34	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	28,05 28,05	390,00	10 939,50
35	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	77,84 77,84	190,00	14 789,60
36	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	82,56 82,56	320,00	26 419,20
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				52 574,32
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
37	602019183RT5	Omítka stěn tenkovrstvá silikon. BetaDEKOR®SID/SIF zatíraná, zrno 2,0 mm 2,7*18,45-0,75*0,5*5- 1,25*0,75*3+0,15*(0,75*5+0,5*10+1,25*3+0,75*6)	m2	47,68 47,68	320,00	15 257,60
38	602019189RT1	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková AlfaDEKOR zrno 1,2 mm	m2	2,97	335,00	994,95

rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SZ:0,25*(3,89-0,9+0,15*2)+0,5*4,3		2,97		
39	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	12,05	30,00	361,50
				12,05		
40	622422322R00	Oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	8,72	220,00	1 918,40
		SV:2,5*3,89-0,9*1,9+0,15*(0,9+1,9*2)		8,72		
41	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	72,25	480,00	34 680,00
				72,25		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				53 212,45
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
42	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20)	m3	18,14	2 990,00	54 248,77
		venkovní plochy:0,15*(2,32*7,24+2,45*7,31)		5,21		
		nová mazanina v objektu:0,15*18,75*4,6		12,94		
43	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,21	60,00	312,35
44	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,18	26 000,00	4 807,40
				0,18		
45	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,31	25 500,00	7 996,80
				0,31		
46	631571003R00	Násep ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	3,47	950,00	3 296,50
				3,47		
47	632411130R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	87,35	360,00	31 446,00
				87,35		
48	632451032R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	79,34	250,00	19 833,75
		ochrana hydroizolace:(4+0,3)*18,45		79,34		
49	11	Vyspravení stávajících přístup. schodů	m2	14,34	360,00	5 162,40
		1,2*(8,7+3,25)		14,34		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				127 103,97
Díl: 64	Výplně otvorů					
50	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 325,00	2 650,00
51	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	5,00	1 325,00	6 625,00
		2+3		5,00		
53	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
		vnitřní:1		1,00		
		vnější:1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				12 075,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
54	935112111R00	Osazení přík. žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 50 cm	m	6,00	170,00	1 020,00
55	59227515	Žlabovka TBZ 50/65/16	kus	12,00	125,00	1 500,00
				12,00		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 520,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
56	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	98,30	75,00	7 372,50
		vnitřní:118,96		75,62		
		vnější:1,2*(18,45*2+8,19*2)		22,68		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				7 372,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
57	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	95,68	30,00	2 870,40

Slepý rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 870,40
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
59	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,35*(13,9*(3,8+0,35)-1,1*1,15-1,2*1,17)	m3	19,26	490,00	9 435,24
				19,26		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 435,24
Díl:	97	Prorážení otvorů				
66	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC 0,35*(1*1,17*2+0,9*2,1)	m3	1,48	880,00	1 302,84
				1,48		
67	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 6*1,5	m	9,00	150,00	1 350,00
				9,00		
68	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	31,50	20,00	630,04
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 282,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
71	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	59,67	210,00	12 530,70
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 530,70
Díl:	711	Izolace proti vodě				
73	711470010RAF	Izolace proti vodě fólií, ochranná text., vodorovná fólie Fatrafol 803 tl.1,5 mm (4+0,3+1,3)*(6,20+0,3*2)	m2	41,62	380,00	15 815,60
				41,62		
74	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				15 815,60
Díl:	712	Živičné krytiny				
75	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm	m2	45,62	320,00	14 598,40
				45,62		
76	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie Arabeva	m2	52,63	50,00	2 631,50
77	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	712 Živičné krytiny				17 229,90
Díl:	713	Izolace tepelné				
78	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	41,62	20,00	832,40
				41,62		
79	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	83,24	30,00	2 497,20
				83,24		
80	713141221RK4	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů Jutafol N 140 speciál	m2	52,63	65,00	3 420,95
				52,63		
81	28375460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	3,10	2 310,00	7 150,84
				3,10		
82	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	7,52	1 700,00	12 784,00
				7,52		
83	28375972	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	2,95	2 950,00	8 702,50
				2,95		
84	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	353,87	2,90	1 026,22
	Celkem za	713 Izolace tepelné				36 414,11
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
85	762430033U00	Oblož stěn CETRIS brus 16 P+D šroub JV:2,2*9,7-1*1,17*4-0,9*1,9*2+0,15*(1*4+1,17*8+0,9*2+1,9*4)	m2	16,65	550,00	9 159,70
				16,65		
86	03	D+M pergola z lepených hranolů vč. zastřešení a oplechováním 4*4	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00
87	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 070,00	3,50	3 745,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				112 904,70

rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
88	764352203R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	6,20	255,00	1 581,00
89	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	1,00	390,00	390,00
90	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	6,20	285,00	1 767,00
				6,20		
94	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%			
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				3 738,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
95	766670021R00	Odpadkový koš dřevěný	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
96	766694111R00	lformační tabule, mapy a marketing	kus	1+250	30 000,00	30 000,00
97	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	5,00	150,00	750,00
98	54914591	Kliky se štítem dveř. ATC	kus	21,00	390,00	8 190,00
99	60775303	Parapet interiér DTD EGGER šíře 250 mm s nosem	m	3,75	250,00	937,50
				3,75		
100	61162101	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.60x197 cm	kus	2,00	1 120,00	2 240,00
101	61162102	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.70x197 cm	kus	5,00	1 120,00	5 600,00
102	766670022R00	Stojan na kola dřevěný 7	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
103	61162104	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.90x197 cm	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
104	766670022R00	Lavice dřevěná masif 170cm+stůl 170*70*75	kus	2,00+1,00	15 000,00	45 000,00
105	61173113	Dveře vchodové plné plastové 90x197 cm	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
106	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%			
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				119 837,50
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
107	04	D+M stříška nad vstupem 8700x1000mm s Lexanem	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
108	05	Oplocení proti zvěři,výška1,2m s brankami na vstup 3*	m	350,00	285,00	99 750,00
109	06	D+M vč. Nátěru konstrukce pro zachytne sítě	m	90,57	350,00	31 699,50
110	07	D+M mříže otevíravé s nedemontovatelným kotvením do stěn	m2	3,75	2 600,00	9 750,00
				3,75		
111	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				165 199,50
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
114	10	D+M plastové okno s 1strannou folii 750/500mm	kus	5,00	1 800,00	9 000,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				9 000,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
115	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	11,79	65,00	766,35
		m108:3,725*2+2,97*2-0,8*2		11,79		
116	771575109RT7	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm Soloflex (Schomburg)	m2	19,05	290,00	5 524,50
117	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	29,29	65,00	1 903,85
		m105-106:(5,825*2+3,86*2+4,75*2+0,8*4+0,115)-(0,8*2+0,6+0,7)		29,29		
118	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,52	9,00	76,68
119	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	32,45	25,00	811,25
120	59770102	Dlaždice cena 450/m2	m2	19,05	450,00	8 572,50
121	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				17 655,13
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
122	720-1	Vnitřní zdravotnická vč. Připojky kanal.	kpl	1,00	105 000,00	105 000,00

Stavby rozpočet

Stavba :	Vybudování odp. zony u cyklotrasy v obci Suchov	Rozpočet: 1
Objekt :	SOP01 Objekt	5.17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	720-2	Závlahový systém s postřikovači 16		1,00	115000,00	115 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				220 000,00
Díl:	781	Obklady keramické				
123	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	45,25	440,00	19 910,00
124	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	52,23	30,00	1 566,90
125	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 30x30 cm	m2	75,70	410,00	31 037,00
126	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	58,62	30,00	1 758,60
127	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	21,40	30,00	642,00
128	59760100.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm	m	62,30	20,00	1 246,00
129	59781561	Obklad cena 350/m2	m2	75,70	350,00	26 495,00
130	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%			
	Celkem za	781 Obklady keramické				82 655,50
Díl:	783	Nátěry				
131	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný $0,25 \cdot ((0,6+2 \cdot 2) \cdot 2 + (0,7+2 \cdot 2) \cdot 6 + (0,8+2 \cdot 2) \cdot 7 + (0,9+2 \cdot 2) \cdot 2)$	m2	20,20 20,20	100,00	2 020,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 020,00
Díl:	784	Malby				
133	784411301R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	65,20	4,00	260,80
134	784452374RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1bar.+strop, sch. do 3,8 m Primalex Plus	m2	65,20	32,00	2 086,40
	Celkem za	784 Malby				2 347,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
135	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	30,50	280,00	8 540,00
136	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	30,82	125,00	3 852,50
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				
Díl:	M21	Elektromontáže				
	M21-1	Silnoproud	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				82 392,50